平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

通期連結業績予想につきましては、銅をはじめとする主要原材料の高騰に伴うコスト上昇や円高の進行に伴う輸出件名の
採算悪化が見込まれることから、また、第３四半期連結累計期間に発生した為替差損等を考慮し、営業利益、経常利益お
よび当期純利益とも、前回予想を下回る見込みです。

以 上

平成23年2月14日
各 位

上場会社名 昭和電線ホールディングス株式会社

代表者 取締役社長 富井 俊夫

（コード番号 5805）

問合せ先責任者 経営企画部IR・広報グループ長 菅井 幹夫

（TEL 03-5532-1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年11月11日に公表した平成23年3月期の通期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）の連結業績
予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 160,000 2,500 800 800

今回発表予想(B) 164,000 2,200 400 600

増減額(B-A) 4,000 △300 △400 △200

増減率(%) 2.5 △12.0 △50.0 △25.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

141,397 △66 △2,195 △2,536